
Weekend w Toruniu 

Przed nami ostatni październikowy weekend w Toruniu – pełen atrakcji,
spotkań i dobrej energii. To doskonały moment, by skorzystać z bogatej
oferty wydarzeń kulturalnych, sportowych i rodzinnych, które
przygotowały toruńskie instytucje i organizacje. Warto też wybrać się na
długi, jesienny spacer.

Zachęcamy mieszkańców i gości do aktywnego spędzenia wolnego czasu – w
teatrze, na koncercie, spacerze, a może na sportowej trasie. Niech ten weekend
będzie okazją do odkrywania Torunia na nowo i cieszenia się tym, co w naszym
mieście najlepsze.

PIĄTEK, 24 PAŹDZIERNIKA

godz. 8:45 – 15:45 XXI Przegląd Teatrów Osób z Niepełnosprawnościami
"INNYM OKIEM", Teatr Baj Pomorski
Przegląd stanowi część 31. Międzynarodowego Festiwalu Teatrów Lalek i Formy
"Spotkania". Na Dużej Scenie Teatru Baj Pomorski w Toruniu zaprezentują się
następujące zespoły:

Teatr „Czy TAK, czy NIE?” (Toruń)
Teatralny Zakamarek (Iława)
Zespół teatralno-muzyczny „A może…” (Gdańsk)
Teatr RECEPTA (Tychowo)
Bratanki (Toruń)
Grupa teatralna „Kworce” (Gdańsk)
Koło Miłośników Teatru (Bydgoszcz)
Kropelki (Toruń)

godz. 16:00 Twórcze Fascynacje VI – wernisaż wystawy. Muzeum
Etnograficzne im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej, pawilon wystawowy
Szósta edycja wystawy „Twórcze fascynacje VI” to okazja obejrzenia prac malarskich
i rysunkowych wykonanych w oparciu o martwe natury, fotografie oraz reprodukcje
dzieł wielkich mistrzów. 
Ich autorzy są uczestnikami całorocznych warsztatów plastycznych prowadzonych
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przez Justynę Rochon absolwentkę Konserwacji i Restauracji Malarstwa i Rzeźby na
Wydziale Sztuk Pięknych UMK oraz pracownika Działu Konserwacji Zbiorów naszego
muzeum.  Na wernisażu oprócz możliwości obejrzenie efektów pracy minionych
trzech lat będzie można porozmawiać z uczestnikami warsztatów, zapytać o powód
udziału w zajęciach, wybór tematów prac i technik malarskich. Spotkanie może też
być zachętą do rozpoczęcia malarskiej przygody pod kierunkiem Justyny Rochon,
początkiem wypełnienia wolnego czasu twórczością, która daje wiele relaksu i
satysfakcji. Wstęp na wernisaż wolny

godz. 18:00 Upiorna Głębia w CNMW! Wyjątkowa wyprawa w głąb morskiej
otchłani, gdzie wszystko jest możliwe…, Centrum Nowoczesności Młyn
Wiedzy
Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy zamieni się w mroczny, podwodny świat
tajemnic, potworów i naukowych zagadek… Gdzieś na samym dnie oceanu, tam,
gdzie światło nie sięga, a ciemność ma swoje własne prawa, rozciąga się świat pełen
tajemnic. To właśnie tam zabierze Was tegoroczny Straszny Młyn – wyjątkowa
wyprawa w głąb morskiej otchłani, gdzie wszystko jest możliwe… i trochę straszne.
W Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy czeka na Was przygoda, której długo nie
zapomnicie. Na dzieci odważne i ciekawe czeka podróż przez Upiorną Głębię – krainę
pełną świecących stworzeń, niewidzialnych sił i roślin, które giną w mroku. To tu
można poczuć miażdżące ciśnienie głębin, spotkać potwory z morskich czeluści i
odkryć, co naprawdę kryje się pod powierzchnią. A w samym sercu tej opowieści
znajdziecie statek Widmo – Wiatr Przygody, który po raz ostatni unosi się na falach
tajemnicy… i zabierze Was w finałowy rejs przez ciemność, światło i morskie
legendy. Czy odważycie się zejść głębiej? Upiorna Głębia już czeka – pełna nauki,
zabawy i niesamowitych odkryć! Wstęp jest biletowany, ale liczba miejsc
ograniczona!

18:30 Mecz KH Energa Toruń vs GKS Katowice w ramach Tauron Hokej Liga,
Lodowisko Tor-Tor
Bilety: https://torunskihokej.pl/i/karnety-i-bilety/5

godz. 19:00 Profesja Pani Warren, National Theatre Live, Kino 1410

godz. 19:00 XXI Festiwal Twórczości Niezapomnianych Artystów Polskich
„Pejzaż bez Ciebie”: Romuald Lipko, Kujawsko-Pomorska Arena Toruń
Tegoroczna edycja poświęcona jest znakomitemu kompozytorowi, aranżerowi i
instrumentaliście Romualdowi Lipce. Najbardziej kojarzony był z zespołem Budka
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Suflera. Prowadził go aż do swojej  śmierci, w lutym 2020 r. Pisał także wspaniałe
przeboje dla wielu wykonawców: Anny Jantar, Urszuli, Zdzisławy Sośnickiej, Ireny
Santor, Ireny Jarockiej, Izabeli Trojanowskiej, Eleni, czy Dariusza Kordka.
Przypomnimy niektóre z nich podczas koncertu. W koncercie wystąpią: Krzysztof
Cugowski, Piotr Cugowski, Alicja Majewska, Izabela Trojanowska, Urszula, Anna
Wyszkoni, Mateusz Ziółko oraz Anna Bratek, laureatka VI Festiwalu Piosenki
Autorskiej „Cała Jaskrawość”. Scenariusz i reżyseria: Konrad Smuga. Kierownictwo
muzyczne: Jacek Królik

godz. 20:00 PRZEKORA - TRIBUTE TO MAANAM, Kombinat Kultury
Zespołu PRZEKORA! To ekipa, która wie jak zrobić prawdziwe show! Jest zapowiedzią
naprawdę dobrego i energetycznego grania! Projekt nie stara się być kopią zespołu,
to nowe aranżacje zachowujące ducha oryginału, w których przeplata się
buntownicza muzyka lat 80tych z nowymi brzmieniami i elementami wszelakich
nurtów muzycznych. To próba wyciągnięcia ze znanych przebojów ich esencji, siły
przekazu i spojrzenia na nie przez nowy pryzmat muzyczny. Tak jak siłą napędową
Maanamu była Kora, tak siłą napędową zespołu PRZEKORA jest URSZULA FRYZKA.

godz. 20:00 31. Międzynarodowy Festiwal Teatrów Lalek i Formy
,,Spotkania'' – spektakl „Drogi” przygotowany przez Fundację Art
Connections
Drogi to spektakl zaangażowany społecznie w reżyserii Pawła Paszty, który łączy
elementy teatru narracyjnego i interaktywnego, angażując widzów w podróż
autobusem po Toruniu. Historia opowiada o relacji ojca i syna, konfrontacji z
przeszłością oraz próbie przełamania społecznych tabu związanych z męskością i
emocjonalnością, i relacjami międzyludzkimi. Scenariusz powstał przy wsparciu
uczestników warsztatów przeprowadzonych z mieszkańcami Torunia. Dzięki
współpracy z Toruńskim Centrum Usług Społecznych do procesu twórczego włączono
dzieci, młodzież szkolną, seniorów oraz toruńskie rodziny, których doświadczenia i
refleksje stały się integralną częścią przedstawienia. Przedstawienie rozgrywa się w
jadącym autobusie, a trasa dostosowywana jest do specyfiki oraz ruchu ulicznego
Torunia. Widzowie uczestniczą w wydarzeniach nie tylko jako obserwatorzy, ale
również poprzez interakcję z elementami spektaklu, takimi jak dźwięki otoczenia,
nagrania głosowe czy scenograficzne ślady przeszłości. Finałowa scena odbywa się
w przestrzeni symbolizującej dom ojca, gdzie interaktywna instalacja pozwala na
doświadczanie jego perspektywy. Integralną częścią spektaklu jest muzyka, pełniąca
rolę niezależnego narratora i komentatora wydarzeń.



Bilety: https://bajpomorski.pl/spektakle/fundacja-art-connections-drogi/

SOBOTA, 25 PAŹDZIERNIKA

godz. 10:00 - Spacer tematyczny: Miasto w świetle reflektorów – Od
teatrów światła po kina – filmowa historia Torunia, Centrum Sztuki
Współczesnej
Zapraszamy na spacer poświęcony dawnym kinom Torunia– miejscom, w których
wyświetlano filmy, spotykano się na premierach i przeżywano wielkie emocje
związane z dużym ekranem. Gdzie wyświetlano pierwsze filmy w Toruniu i co dziś
kryje się w miejscach dawnych sal projekcyjnych. Nasze miasto jako plan filmowy i
siedziba festiwalu, czyli kinowa historia Torunia. Prowadzenie: Katarzyna Witkowska
Zbiórka: W holu CSW, ul. Wały Gen. Sikorskiego 13. Bilety: 20 zł – dostępne w kasie
CSW lub online

godz. 11:00 "Jesienna Pięciolinia" – bezpłatne warsztaty umuzykalniające
dla dzieci, OPP–Dom Harcerza
Ognisko Pracy Pozaszkolnej Dom Harcerza w Toruniu zaprasza dzieci w wieku 6–10
lat na bezpłatne warsztaty umuzykalniające pod nazwą „Jesienna Pięciolinia”.
Podczas zajęć uczestnicy wezmą udział w zabawach rytmicznych i muzycznych,
poznają różne instrumenty, wspólnie pośpiewają, spędzą czas w przyjaznej, pełnej
dźwięków i kolorów atmosferze. To doskonała okazja, by rozbudzić w dzieciach
muzyczną wrażliwość, kreatywność i radość z tworzenia Zapisy: tel. 56 622 39 50
lub osobiście w siedzibie OPP–Dom Harcerza

godz. 12:00, Pokazowe karmienie lemurów, Ogród Zoobotaniczny w
Toruniu, ul. Bygdoska 7

Przed nami Światowy Dzień Lemura. Z tej okazji w sobotę, 25 października o
godzinie 12:00 zapraszamy na pokazowe karmienie naszych lemurów. Lemury mogą
osiągnąć różne wymiary w zależności od gatunku. Najmniejszy z nich (lemurek
myszaty) osiąga długość do 15 centymetrów i masę około 60 g, zaś największy
(indris) waży nawet 9 kilogramów. Na Madagaskarze mieszka ponad 100 gatunków
lemurów i niestety większość z nich zagrożona jest wyginięciem. Lemury katta oraz
wari czarno-białe to ambasadorzy lemurów, których możecie podziwiać w naszym
ogrodzie. Wstęp na pokaz w cenie biletu.

godz. 12:00 Sobotnie oprowadzania z przewodnikiem po Ratuszu
Staromiejskim

https://bajpomorski.pl/spektakle/fundacja-art-connections-drogi/


Muzeum Okręgowe w Toruniu serdecznie zaprasza na oprowadzania z
przewodnikiem po Ratuszu Staromiejskim, które odbędą się w każdą sobotę o
godzinie 12:00. Jest to doskonała okazja, aby zanurzyć się w fascynującej historii
jednego z najważniejszych zabytków naszego miasta. Podczas każdego zwiedzania
przewodnik przybliży bogatą historię Ratusza Staromiejskiego oraz przedstawi
kluczowe wydarzenia i postacie związane z jego dziejami. Uczestnicy będą mieli
okazję odkryć tajemnice tego imponującego budynku oraz poznać losy Torunia i jego
mieszkańców na przestrzeni wieków.
W trakcie oprowadzania zaprezentowane zostaną również unikalne przedmioty
codziennego użytku dawnych torunian, co pozwoli lepiej zrozumieć ich życie
codzienne i tradycje. Eksponaty te stanowią cenne świadectwo życia w przeszłości i
wzbogacą Państwa wiedzę na temat historycznego kontekstu, w jakim funkcjonowało
nasze miasto.

godz. 12:00 - Notatnik malarski. Warsztaty dla młodzieży i osób dorosłych,
Centrum Sztuki Współczesnej
Prowadzenie: Justyna Permus-Sałańska Bilety: 20 zł (bilety24.pl, recepcja CSW).
Limit miejsc: 15. Czas trwania: 1,5 godz.
Wiek: 14+

godz. 12:00 Walizka pełna skarbów – zajęcia edukacyjne, Muzeum
Podróżników im. Tony’ego Halika
Zapraszamy dzieci i rodziny na zajęcia edukacyjne pt. „Walizka pełna skarbów”,
które odbędą się w sobotę 25 października o godz. 12.00 w Muzeum Podróżników
im. Tony’ego Halika. To propozycja dla wszystkich ciekawych świata, którzy chcą
poznać odległe kultury i niezwykłe przedmioty z różnych stron globu – bez
wyjeżdżania z Torunia.
Zajęcia odbywają się przy wystawie stałej „Pasja podróżowania”, która prezentuje
bogatą kolekcję eksponatów, związanych z odkrywaniem świata. Uczestnicy zobaczą
pamiątki przywiezione z wypraw do Azji, obu Ameryk oraz Afryki – od przedmiotów
codziennego użytku po unikatowe dzieła rzemiosła artystycznego. Spotkanie pozwoli
przyjrzeć się, jak różnorodne mogą być kultury i tradycje mieszkańców różnych
kontynentów, a zdobytą wiedzę utrwalić poprzez zabawy edukacyjne i działania
plastyczne.

godz. 14:00 Jesień ze średniowieczem: Spacer po Galerii Sztuki Gotyckiej,
Ratusz Staromiejski
Muzeum Okręgowe w Toruniu serdecznie zaprasza na wyjątkowe spotkania z historią



sztuki w ramach wydarzenia „Jesień ze średniowieczem: Spacer po Galerii Sztuki
Gotyckiej”. To doskonała okazja, by odkryć niezwykłe skarby i wniknąć w świat
wyobrażeń wieków średnich ukryty w sercu Ratusza Staromiejskiego. W przestrzeni
dawnych ław chlebowych i majestatycznej Sali Sądowej, nieco na uboczu głównego
szlaku zwiedzania toruńskiego Ratusza Staromiejskiego, kryje się prawdziwa perła –
klimatyczna Galeria Sztuki Gotyckiej. To właśnie tam zgromadzone są unikalne
dzieła malarstwa tablicowego, rzeźby i rzemiosła artystycznego, stanowiące
świadectwo bogatej historii regionu. Wśród nich znajdują się niezwykle cenne
wytwory lokalnych pracowni artystycznych, pamiętające czasy krzyżackiego
panowania, a także obiekty reprezentujące styl innych, często 

godz. 14:00 Mecz Elana Toruń - Pogoń Szczecin II w ramach Betclic III Liga –
Grupa II, Stadion Miejski
godz. 16.00 Warsztaty UPCYKLINGOWE z Klaudią Koziejko, Kulturalny hub
Bydgoskiego Przedmieścia / Dom Schwartza
Czy wiesz, że przedmioty, które często uznajemy za „śmieci”, mogą dostać drugie
życie i stać się prawdziwymi małymi dziełami sztuki? Podczas warsztatów
prowadzonych przez Klaudię Koziejko przekonasz się, że kreatywność i ekologia
mogą iść w parze, a UPCYKLING to nie tylko moda – to świetna zabawa i sposób na
świadome życie. Wydarzenie bezpłatne

godz. 17:00 Koncert Retro Gitary „Osiecka z Krajewskim, czyli podróż
sentymentalna”, Młodzieżowy Dom Kultury
Koncert "Osiecka z Krajewskim - Podróż Sentymentalna", który przeniesie słuchaczy
do świata najpiękniejszych polskich melodii i tekstów, pełnych emocji i wzruszeń.

godz. 18:00 Mecz FC Reiter Toruń vs BSF ABJ Bochnia w ramach FOGO
Futsal Ekstraklasa!, SP 28
Bilety: https://torunfc.pl/tickets 

godz. 18:00 Mecz Energa Katarzynki Toruń - Enea AZS Politechnika Poznań
w ramach ORLEN Basket Liga Kobiet, Kujawsko-Pomorska Arena Toruń hala
treningowa

godz. 19:00 Łydka Grubasa / Lej Mi Pół / Transgresja / Coco Bongo,
Akademickie Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa”, ul. Gagarina 37a
FUCK OFF FESTIVAL 2025 w Toruniu . Święto muzyki energii, humoru. 25
października  2025 roku Klubie Od Nowa w Toruniu  zamieni się w epicentrum
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rockowych emocji. Podczas FUCK OFF FESTIVAL na jednej scenie spotkają się cztery
niezwykłe zespoły: Łydka Grubasa, Lej Mi Pół, Transgresja i Coco Bongo. Łydka
Grubasa to formacja, która od lat bawi publiczność swoim charakterystycznym
poczuciem humoru i bezkompromisowymi tekstami. Ich występy to gwarancja
niezapomnianych przeżyć i interakcji z fanami. Lej Mi Pół przyciąga uwagę swoim
nietuzinkowym stylem, balansującym na granicy muzyki i stand-upu. Absurdalny
humor i niesamowita energia sprawiają, że każdy koncert to wyjątkowe widowisko,
którego nie sposób zapomnieć. Transgresja wciąga publiczność w świat
psychodelicznego rocka, który łączy w sobie mocne brzmienie i hipnotyzującą
oprawę wizualną. Ten śląski zespół nie boi się eksperymentów, co czyni ich koncerty
absolutnie wyjątkowymi. Bilety: https://odnowa.umk.pl/wydarzenie/lydka-grubasa-
lej-mi-pol-transgresja-coco-bongo/

godz. 19:00 Retro Melody – Pod niebem Paryża, Torunianka Cafe, ul.
Franciszkańska 16

Najpiękniejsze utwory 20-lecia międzywojennego – od paryskich szlagierów Edith
Piaf po warszawskie kabaretowe perły. Na scenie pojawią się: Ewa Budzińska
(sopran), Paweł Piotrowski (baryton) oraz Kacper Brudel (akordeon). Koncert
poprowadzi duet Lusi i Zdzisława z kabaretu Pod zwiędłym śledziem, serwując
muzykę, humor i anegdoty z epoki. Bilety: 50 zł

godz. 20:00 Piegi - koncert w DK!, DomKultury! Bydgoskie Przedmieście
Zespół Piegi tworzy muzykę zawieszoną między ruchliwą ulicą a lasem, łącząc
archaiczne wpływy i współczesny puls w swoich autorskich kompozycjach. Grupę
tworzą dwie śpiewające w harmonii wokalistki oraz muzycy z bogatym
instrumentarium – od gitar, poprzez instrumenty klawiszowe i perkusyjne, po
saksofon i shruti box. Własne teksty, wyrastające z natury i jej pierwotnej siły i
surowości, w której odbija się człowiek i jego wrażliwość, nadają muzyce Piegów
intymny i emocjonalny wydźwięk, a krzyk i szept, siła i delikatność splatają się w
jedną opowieść. W skład zespołu wchodzą: Kasia Ostrowska (śpiew) i Marlena
Szubert (śpiew), Adam Lewartowski (pianino, cigar box guitar, gitara, przeszkadzajki,
śpiew), Mateusz Jagielski (gitara, shruti box, tamburyn, śpiew), Łukasz Trzaska
(instrumenty perkusyjne, klarnet, saksofon, śpiew). Wstęp nieodpłatny!

NIEDZIELA, 26 PAŹDZIERNIKA
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godz. 8:30 – 15:30 Wielki finał Trylogii Toruńskich Legend (Toruń Maraton)
W najbliższą niedzielę w Toruniu odbędzie się wielki finał Trylogii Toruńskich Legend
– jednego z najważniejszych wydarzeń biegowych w Polsce. Uczestnicy zmierzą się
na trzech dystansach: 5 kilometrów, w półmaratonie oraz maratonie. Na liście
startowej znajduje się blisko 2000 biegaczy, co pokazuje rosnącą popularność
imprezy i sportowego stylu życia w Toruniu.

Harmonogram wydarzenia: 

8:30 – otwarcie III edycji Trylogii Legend Toruńskich
8:50 – wspólna rozgrzewka 
9:00 – start 5 km 
9:15 – start półmaratonu i maratonu
9:45 – dekoracje zawodników na dystansie 5 km (kat. open, kat. wiekowych
oraz mieszkanek i mieszkańców Torunia)
10:45 – dekoracje półmaratońskie
12:45 – dekoracje maratońskie 
ok. 15:30 – zakończenie III edycji Trylogii Legend Toruńskich
Dzień wcześniej, w sobotę 25 października, w godzinach 12:00–12:35 na terenie
Laba Przystań Towarzyska odbędą się biegi dla dzieci. Więcej informacji
dostępne są na stronie: https://run-torun.pl/

godz. 11:00 Niedziela w Teatrze – liskowa, Teatr im. Wilama Horzycy
Zapraszamy rodziny na wspólne drugie śniadanie. W menu znajdzie się m.in.
wytrawny i słodki poczęstunek oraz napoje (kawa, herbata, sok). Po posiłku
rozpoczną się twórcze warsztaty dla dzieci (w wieku 5-10 lat). Tym razem głównym
bohaterem zajęć będzie lisek. Jak mały lisek szykuje się na zimę i co gromadzi w
swojej norce, żeby całą zimę mieć ciepło i zapasy? Najmłodsi wyruszą w podróż po
świecie rudych ogonków i leśnych sekretów. Zbudujemy własne lisie norki z
naturalnych materiałów i wspólnie sprawdzimy, jakie przygody mogą przeżyć nie
tylko w lesie, lecz także na scenie. Prowadzenie: Ada Sanger. Bilety dostępne online,
będzie można je też zarezerwować w Biurze Obsługi Widzów oraz w kasie biletowej.

godz. 11:00 Dyniowe Studio Eksperymentu na Halloween, DomKultury!
Bydgoskie Przedmieście
Warsztaty dla najmłodszych polegające na nieskrępowanym odkrywaniu i
poznawaniu świata dźwięków. Świata, który nie ogranicza się tylko do znanych nam
powszechnie instrumentów, takich jak gitara, fortepian, skrzypce czy własny głos.

https://run-torun.pl/


Rzeczony eksperyment ma za zadanie pokazać, że pojęcie muzyki można rozszerzyć
na całe spektrum zjawisk akustycznych, które nas otaczają i które jesteśmy w stanie
wygenerować za pomocą wszelkiego rodzaju przedmiotów. Tym razem motywem
przewodnim stanie się dynia. Czy można zagrać na dyni? Czy dynia może się stać
instrumentem elektronicznym? Przekonacie się niebawem! Warsztaty są
prowadzone w małych grupach dzieci i rodziców. Obowiązują zapisy drogą mailową:
utu.fundacja@gmail.com lub telefonicznie: 531-447-412. Liczba miejsc ograniczona.
Prowadzenie: Marta Rogalska

godz. 11:00 Rudackie ścieżki – rajd pieszy trasą niebieską, START rajdu
(miejsce zbiórki): ul. Strzałowa 15 (przed Mediateką)
Towarzystwo Miłośników Torunia zaprasza na trzeci pilotażowy rajd pieszy po
Rudaku. Wspólnie z ekspertami i przewodnikami przejdziemy się projektowaną trasą
niebieską o długości 10 km, którą przygotowujemy dla Was w ramach projektu
„Poznaj Rudak od podszewki” realizowanego na zlecenie Gminy Miasta Toruń. W
programie m.in.: przejście dziesięciokilometrowej trasy prowadzącej przez takie
miejsca jak dawna radiostacja Polskiego Radia,  Dworzec Główny, Kępa Bazarowa,
Zamek Dybowski, toruńskie mosty, rudacki mural, kościół na Rudaku. Zakończenie
rajdu na Forcie XV Henryk Dąbrowski z ogniskiem i ciepłym posiłkiem. Rajd
poprowadzą:  Justyna Kacprzak, Adam Marszelewski, Michał Targowski, Michał
Wiśniewski. Czas trwania: ok. 5 h

godz. 12:00 Spotkanie integracyjne – otwarty piknik na Podgórzu,
Międzynarodowe Centrum Szczęśliwych Ludzi-Mandala, ul. Poznańska 96
Przyjdź na otwarty piknik integracyjny, podczas którego poznasz sąsiadów, zjesz
dobre i zdrowe jedzenie od lokalnych wytwórców, spędzisz miło czas tworząc i
relaksując się podczas warsztatów jogi. 

godz. 12:00 Różowy przejazd rowerowy, pomnik Mikołaja Kopernika, Rynek
Staromiejski
Start rajdu pod pomnikiem Mikołaja Kopernika. Wydarzenie ma na celu promowanie
profilaktyki raka piersi i przypomnienie o znaczeniu dbania o zdrowie. Meta
przejazdu znajdzie się przy wejściu A Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M.
Kopernika, gdzie zaplanowano wykład i bezpłatne badania.

godz. 13:00 86. rocznica straceń na Barbarce
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Obchody rozpoczną się 26 października 2025 r. o godz. 13:00 w Miejscu Pamięci
Narodowej na Barbarce mszą św., po której odbędzie się uroczystość patriotyczna
pod pomnikiem Ku czci Pomordowanych na Barbarce połączona ze złożeniem jednej,
symbolicznej wiązanki kwiatów.

Bezpłatny autobus MZK na Barbarkę odjedzie z pl. św. Katarzyny (przystanek przy
CKU) o godz. 12:20, natomiast powrotny z Miejsca Pamięci Narodowej bezpośrednio
po uroczystości (około godziny 14:30)

godz. 15:00 i 18:00 Premiera spektaklu „Krąg Kobiet” w wykonaniu Teatru
„ONKO-świat”, Akademickie Centrum Kultury i Sztuki OD NOWA
To poruszający projekt tworzony przez osoby chorujące onkologicznie, działające
przy toruńskiej Akademii Walki z Rakiem Fundacji „Światło”. Spektakl w reżyserii
Damiana Droszcza to opowieść o sile, wspólnocie i poszukiwaniu sensu w
codzienności naznaczonej chorobą. Artyści, dzieląc się własnymi doświadczeniami,
tworzą przestrzeń do refleksji i rozmowy o wartościach, emocjach i nadziei. Bilety-
cegiełki dostępne są pod numerem telefonu 56 651 12 17 lub adresem e-mail
fundacja@swiatlo.org

godz. 15:00, 16:30 Czas dla nas: „Gdybym ja była słoneczkiem na niebie”
czyli koncert z muzyką F. Chopina, Sala Prób CKK Jordanki
Kim był Fryderyk Chopin? Na jakim instrumencie grał? Ile miał lat, gdy został
kompozytorem? Na te i inne pytania odpowiemy w trakcie niedzielnego koncertu w
ramach zajęć „Czas dla nas”. Zajęcia wprowadzają maluchy w świat instrumentów,
oswajają z ich brzmieniem, aktywizują do udziału w zabawach, jednocześnie
pozwalając opiekunom na chwilę wytchnienia. Wszystkie prowadzone są w sposób
przystępny i swobodny, z udziałem profesjonalnych artystów.
Wstęp: 25 zł - dziecko / 35 zł - dorosły / 80 zł - rodzinny (2 dorosłych + 1 dziecko)

godz. 16:00 Dynia Party - Halloween feat DJ Myszka - impreza przebierana
dla dzieci, młodzieży, rodziców, wszystkich! DomKultury! Bydgoskie
Przedmieście
Tradycyjnie już, zapraszamy dzieci i rodziców, młodzież, dorosłych, w ogóle
wszystkich na imprezę dyniowo - halloweenową. Pośród tanecznych dźwięków,
stylowych dekoracji, strojów, specjalnych przepowiedni i przysmaków, pojawią się
dynie! Niezwykłe dynie wyhodowane w naszym, DKowskim ogródku. Gościem
specjalnym wydarzenia będzie DJ Myszka - koneserka dźwięków do tańca. DJ Myszka
– to Asia Krukowska-Gulik. Pedagożka teatru, tutorka. animatorka społeczno-
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kulturalna. Na co dzień pracuje w Dziale Pedagogiki Teatru w Instytucie Teatralnym
im. Zbigniewa Raszewskiego

godz. 17:00 Mecz KH Energa Toruń vs JKH GKS Jastrzębie w ramach Tauron
Hokej Liga, Lodowisko Tor-Tor
Bilety: https://torunskihokej.pl/i/karnety-i-bilety/5

godz. 17:00 Recepta na szczęście – spektakl, Aula UMK
"Recepta na Szczęście" to najlepsza i najbardziej wyczekiwana muzyczna komedia
romantyczna w teatrze w tym sezonie artystycznym - z muzyką na żywo! Spektakl
komediowy i koncert w jednym!

godz. 17:00 Retro Melody – Pod niebem Paryża, Torunianka Cafe, ul.
Franciszkańska 16
Najpiękniejsze utwory 20-lecia międzywojennego – od paryskich szlagierów Edith
Piaf po warszawskie kabaretowe perły. Na scenie pojawią się: Ewa Budzińska
(sopran), Paweł Piotrowski (baryton) oraz Kacper Brudel (akordeon). Koncert
poprowadzi duet Lusi i Zdzisława z kabaretu Pod zwiędłym śledziem, serwując
muzykę, humor i anegdoty z epoki.
Bilety: 50 zł

godz. 18:00 Krzysztof Cugowski z Zespołem Mistrzów, CKK Jordanki
Legendarny rockman, współtwórca Budki Suflera, spełniony muzyk solowy. W
minionym roku rozpoczął świętowanie 55-lecia na scenie. Oddał również w ręce
słuchaczy autorską płytę i książkę biograficzną. Koncert jubileuszowy promuje
najnowszy album „Wiek to tylko liczba”. Bilety: od 169 zł. Organizator: Just For
Music, just4music.pl

godz. 16:30 - Jerzy Skolimowski i Jan Komasa w rozmowie o filmie „Good
Boy”, Centrum Kultury Dwór Artusa
Zapraszamy na spotkanie z dwoma znakomitymi twórcami polskiego kina. Jerzy
Skolimowski i Jan Komasa opowiedzą o kulisach powstawania swojego najnowszego
filmu „Good Boy”, inspiracjach i procesie twórczym.

Wstęp wolny

Fot. © UMT 2025, autor: Agnieszka Bielecka, licencja: CC BY-NC 4.0
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